ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

+

r§rtr

SOLICITAÇÃO DE DESPESA

Ao Exmo Sr.

Tássio Vinicius Lima de Melo
Secretário Municipal de Administração

Nesta,

Solicito de Vossa Excelência autorizaçáo para realização de procedimento, que tem

como objeto a Contratação de empresa jornalística que edite jornal impresso, de circulação no

estado do Maranhão, para fins de publicação de avisos de licitações do Município de Bom Lugar,

visando atender a demanda deste Município de Bom Lugar - MA.

Abaixo segue a especificação e o quantitativo estimado para atender às necessidades

desta Secretaria.

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 09 de fevereiro de2023

JACKEL SA SILVA

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br

RubricaESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J. : 01.61 1.400/0001-04

ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS:

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 09 de fevereiro de 2023

&
raareaiffibÀ\\use srLVA

Requ*ifànte

Item EspeciÍicações dos serviços Unid. Quant.

0l

Contratação de empresa jornalística que edite
jornal impresso, de circulação no estado do
Maranhão, para fins de publicação de avisos
de licitações do Município de Bom Lugar,
visando atender a demanda deste Município de

Bom Lugar - MA.

LINID 90

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br

P rocesso,ge0 3oo L I * )-a

-"ffi-